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قهرمانی ساحلی‌بازان در تورآزاد آسیا
تیم ملی والیبال ساحلی یک ایران با قهرمانی تور 
آزاد ساحلی آسیا به میزبانی فیلیپین راهی تایلند 
شد. تیم ساحلی یک ایران با ترکیب عباس 
پورعسگری-علیرضا آقاجانی که با برد و 4 امتیاز 
و صدرنشینی گروه ششم به مرحله یک هشتم 
رسید و با عبور از هنگ‌کنگ و استرالیای یک پا به 
نیمه نهایی گذاشت. میدانی که تیم رقیبش تیم 

تایلند دو بود. 
اما این تیم هم چاره‌ای جز تسلیم با نتیجه  2- صفر 
نداشت تا پای ایرانی‌ها به فینال تور آزاد آسیا 
باز شود. تیم عباس پورعسگری-علیرضا آقاجانی 
در فینال به مصاف تایلند یک رفت و با نتیجه 
2- صفر برد و قهرمان شد. آن هم با رکورد بدون 
باخت. ساحلی‌بازان ایران با این قهرمانی به تایلند 

می‌روند تا در تور آزاد این کشورشرکت کنند.

کارگری، مشاور ویژه پارالمپیک آسیا
غفور کارگری رئیس کمیته ملی پارالمپیک ایران، 

مشاور ویژه کمیته پارالمپیک آسیا شد. 
هیأت اجرایی کمیته پارالمپیک آسیا AsPC، در سی 
و سومین جلسه‌اش دوم و سوم فروردین ماه امسال 
به میزبانی پکن چین برگزار شد، کارگری رئیس 
کمیته ملی پارالمپیک ایران به عنوان مشاور ویژه 

کمیته پارالمپیک آسیا معرفی شد.
ماجد راشد رئیس کمیته پارالمپیک آسیا، با ارسال 
نامه‌ای ضمن اباغ رسمی حکم این انتصاب 
و تبریک به دکتر کارگری، برای او در مسیر این 

همکاری آرزوی موفقیت کرد.
با این حکم کارگری در بعضی از رویدادهای رسمی، 
جلسات آنلاین، تبادل ارتباطات و سایر مسائل 
مربوطه‌ که هیأت اجرایی و مدیریت کمیته 
پارالمپیک آسیا نیاز به راهنمایی و مشاوره‌اش 

داشته باشد، دعوت می‌شود.

اعزام 7 تکواندوکار به صربستان
۷ عضو تیم ملی تکواندو دختران جهت حضور در 
تورنمنت آزاد صربستان راهی این کشور خواهند 

. شد
بیست و یکمین دوره رقابت‌های تکواندوی آزاد 
صربستان )G۲( در ۳ رده سنی از ۲۴ تا ۲۶ فروردین 

ماه برگزار می‌شود. 
مسابقات بخش بزرگسالان ۲۶ فروردین در سالن 
»رانکو زراویکا« شهر بلگراد با حضور ۴۱۶ تکواندوکار 

برگزار خواهد شد.
با اعلام سازمان تیم‌های ملی، ۷ تکواندوکار ایران 
در این رویداد با حریفان به رقابت می‌پردازند که 

اسامی نفرات اعزامی به شرح ذیل است:
وزن -۴۶ کیلوگرم: سعیده نصیری - معصومه رنجبر

وزن -۵۳ کیلوگرم: ناهید کیانی
وزن -۶۲ کیلوگرم: الهام حقیقی - ساغر مرادی

وزن -۶۷ کیلوگرم: یلدا ولی‌نژاد
وزن -۷۳ کیلوگرم: ملیکا میرحسینی

هدایت تیم ملی در این رویداد برعهده مینو مداح 
به عنوان سرمربی است.

مهاجرت پدیده تکواندو به آلمان
پدیده تکواندوی نوجوانان و ملی‌پوش تیم ملی هم 

به آلمان مهاجرت کرد.
ابوالفضل عباسی برای اولین بار در سال 1398 
در ترکیب تیم ملی نونهالان در مسابقات جهانی 
ازبکستان به مدال طلا رسید. روند رو به رشد او 
در سال 1401 با کسب مدال طلای نوجوانان جهان 
و طلای نوجوانان آسیا ادامه داشت و در نهایت به 
عضویت تیم ملی بزرگسالان در مسابقات جهانی 

2022 مکزیک درآمد.
عباسی در مسابقات جهانی مکزیک پس از برتری 
مقابل انریکه پرز از کوبا و میگوئل مارتینز نفر 
اول رنکینگ جهان از برزیل، در دور سوم مغلوب 
مهدی خدابخشی ملی‌پوش سابق تکواندو ایران 
از صربستان شد و از دور مسابقات کنار رفت تا 
خدابخشی در نهایت برای دومین بار به مدال 

طلای جهان برسد.
عباسی همچنین پارسال همراه با میرهاشم 
حسینی و امیرمحمد بخشی با تیم ملی کشورمان 
به مدال طای مسابقات جام‌جهانی کره‌جنوبی 

یافت. نیز دست 

کادر والیبال جوانان تکمیل شد
رضا  دستیاران  از  والیبال  فدراسیون  رئیس 
مؤمنی‌مقدم سرمربی تیم جوانان برای قهرمانی 

آسیا رونمایی کرد.
رقابت‌های والیبال قهرمانی زیر 20 سال آسیا از 2 
تا 9 مرداد امسال در شهر سورابایا اندونزی برگزار 
می‌شود که رضا مؤمنی‌مقدم سکاندار تیم ایران 
است.سید میلاد تقوی رئیس فدراسیون والیبال 
حکم مربیان تیم را به نام محمدحسین نجاتی، 
امین علی‌اکبری و محمد منصوری امضا کرد و پویا 

عزیزی هم کمک مربی تیم شد.
حسین  و  ر  و لیز نا آ م  لاسا ا ید جد عد  سا  
کُردفیروزجایی هم فیزیوتراپ تیم جوانان است 

تیم. و مهدی حسن‌زاده هم بدنساز 
تیم والیبال جوانان ایران دور مقدماتی رقابت‌های 

قهرمانی آسیا در گروه B با تیم‌های چین‌، چین تایپه 
و قطر بازی می‌کند.

کیومرث هاشمی، وزیر ورزش و 
جوانان، دیروز با بازدید از اردوی 
ی  ا بر  ، کشتی ملی  ی  تیم‌ها
کشتی‌گیران، آرزوی موفقیت کرد: 
»افتخار پیدا کردم که به اردوی 
کشتی، سرکشی کنیم و از نزدیک 
به کادر فنی و ورزشکاران خسته 
نباشید بگویم. تیم در آستانه اعزام 
به قهرمانی آسیا و انتخابی المپیک 
است و امیدوارم سهمیه بگیرند. 
آنها باید همه تمرکز خود را برای 
پاریس   ۲۰۲۴ حضور در المپیک 

بگذارند.«
او امیدوار است کشتی دل مردم 
را شاد کند: »وضعیت و شرایط 
تمرینی خوب است. مجموعه کادر 

فنی و فدراسیون تاش می‌کنند و 
امیدوارم بتوانند دل مردم را شاد 
کنند. کشتی ورزش اول ما است و 
همیشه افتخارآفرینی کرده است. 
توقع مردم هم از آن بیشتر است. 
انتظار این است که ورزشکاران 
تلاش خود را بکنند، نتیجه هر چه 
شد. هر کس بیشتر تاش کند 
نتیجه بهتری می‌گیرد. همیشه 
سعی کردیم به این رشته و همه 
رشته‌های المپیکی توجه بیشتری 

» . کنیم
وزیر ورزش از نگاه ویژه به این 
فدراسیون می‌گوید: »در بخش 
اعتبارات، وزارت ورزش سالانه برای 
م  نجا ا تخصیص  ن‌ها  سیو ا ر فد

می‌دهد. ما سعی کردیم که در 
۱۴۰۲ این اتفاق بیفتد. در این سال 
موضوع المپیک بیشتر به کمیته 
ملی المپیک برمی‌گردد و قطعاً 
پشتیبانی مالی و اعتباری هم ادامه 
خواهد داشت. بحث تخصصی 
با کادر فنی و فدراسیون خواهیم 

» . شت ا د
هاشمی معتقد است وظیفه وزارت 
رفع مشکلات است: »دبیر زحمت 
کشیده و شرایط را فراهم کرده 
است. وظیفه ماست که مشکلات 
را رفع کنیم و این از بزرگی این 
مجموعه است که سعی می‌کنند 
مشکلات را در درون خود حل کنند. 
ما حتماً خدمت همه ورزشکاران 

» . هستیم
به نظر او کشتی‌گیران برای پاداش 
حواله خودرو لایق‌تر هستند: »به 
هر حال اعتقاد داریم عدالت این 
باشد که کشتی مستحق‌تر از بقیه 
رشته‌ها هم باشد. اگر قرار است 
حواله برای بقیه رشته‌ها باشد برای 

کشتی هم انجام شود.«
وزیر ورزش و جوانان در خصوص 
بازسازی استادیوم آزادی گفت: 
»امسال در قانون بودجه ۱۴۰۳ هزار 
و دویست میلیارد تومانی برای کل 
مجموعه آزادی پیش‌بینی کردیم 
که استادیوم، بخشی از آن است 
که با این مبلغ تمام مشکلات حل 

می‌شود.«

مصاف سخت اروپایی‌ها قبل از 
المپیک؛ دوئل بزرگ در۷۴ کیلو

 همانطور که پیش‌بینی می‌شد سخت‌ترین 
وزن مسابقات انتخابی اروپایی ۷۴ کیلوگرم 
است، وزنی پرترافیک که نامداران زیادی برای 
سهمیه المپیک رودرروی هم قرار گرفته‌اند.

مسابقات کشتی آزاد انتخابی اروپا که با کشتی 
فرنگی استارت خورده بود و 12 فرنگی‌کار در 
باکو سهمیه حضور در المپیک را دریافت 
کردند، دیروز هم این پیکارها در رشته کشتی 

آزاد در کشور آذربایجان استارت خورد.
پیش‌بینی می‌شد با ترافیک مدعی در 74 
کیلوگرم اروپا، این وزن مسابقات گزینشی 
شاهد رقابت سخت و دوئل مدعیان و 

عنوان‌داران جهان در باکو باشد.
در مرحله نیمه‌نهایی این وزن دو رقابت سخت 
بین فرانک چامیزو از ایتالیا- توران بایراموف 
از آذربایجان و همچنین تیموراز سالکازانوف 
از اسلواکی- ماگومدخبیب گاژی ماگمادوف از 

بلاروس برگزار خواهد شد.
هر چهار کشتی‌گیر عنوان‌دار و مدعی هستند 
که از جمع آنها تنها دو فینالیست سهمیه 
حضور در المپیک را از گزینشی اروپایی دریافت 
خواهند کرد و سایر مدعیان که اسم‌های 
کوچکی هم نیستند قطعاً آخرین تلاش خود را 
برای کسب سهمیه در استانبول خواهند داشت 
که دهه سوم اردیبهشت‌ ماه میزبان مسابقات 

گزینشی اروپایی است.
به سود کشتی ایران است که یونس امامی کارِ 
سهمیه را در انتخابی آسیایی تمام کند، وگرنه 
گرفتن سهمیه در جمع کشتی‌گیران مدعی 
74 کیلوگرم همه قاره‌ها، خصوصاً کشتی‌گیران 
شاخص اروپایی، کار بسیار سختی خواهد بود.

مشتاقی؛ سومین 
پیشکسوت کشتی در 
اردوی شاگردان باوفا

سومین پیشکسوت فرنگی‌کار، بعد از 
علیرضا لرستانی و رحیم علی‌آبادی هم 
دیروز در اردوی تیم کشتی فرنگی جوانان 

شد. حاضر 
اردوی آمادگی تیم کشتی فرنگی جوانان 
که از10 فروردین ماه با تعداد محدودی 
توفیق  کشتی  سالن  در  کشتی‌گیر 
جهانبخت تهران آغاز شده است، امروز 
تمام می‌شود.یک روز مانده به پایان 
اردو، بهرام مشتاقی قهرمان سابق کشتی 
فرنگی و عضو سابق شورای فنی به 
دعوت حمید باوفا در تمرینات جوانان 
حاضر شد و علاوه بر تماشای تمرین 

آنها، برای کشتی‌گیران صحبت کرد.
پیش از مشتاقی نیز، طی روزهای گذشته 
علیرضا لرستانی و رحیم علی‌آبادی دو 
پیشکسوت کشتی به دعوت سرمربی 
اردوی  محل  در  جوانان  ملی  تیم 

شاگردانش حاضر شده بودند.
اردوی بعدی جوانان فرنگی‌کار از 26 
فروردین ماه در مریوان برگزار می‌شود.

بین‌المللی جام شاهد  رقابت‌های 
روزهای 30 و 31 فروردین در شهر مریوان 
استان کردستان به انجام خواهد رسید 
که جز 10 کشتی‌گیر که با نظر کادر فنی 
از شرکت در این رقابت‌ها معاف شده و 
قرار است در جام تختی محک بخورند، 
همه کشتی‌گیران مدعی این رده سنی 

باید در جام شاهد کشتی بگیرند.
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خبر فوت 
پدر، یک 

ساعت بعد از 
قهرمانی فولاد 

سیرجان در 
لیگ برتر، 

کام شهروز 
همایون 

فرمنش را 
تلخ کرد

 

فولاد سیرجان، بالاتر از همه در 
لیگ برتر والیبال ایران ایستاد. 
تیم پر ستاره. همان اتفاقی که 
همه با شروع لیگ پیش‌بینی 
می‌کردند. آن هم بعد از جدال 168 
روزه 14 تیم ایفاسرام اردکان، مس 
رفسنجان، فولاد سیرجان ایرانیان، 
پاس گرگان، گیتی‌پسند اصفهان، 
سایپا تهران، پیکان تهران، چادر 
ملو اردکان، شهداب یزد، شهرداری 
ارومیه، نیان الکترونیک مشهد، 
هورسان رامسر، طبیعت و شهرداری 
گنبد. فولادی‌ها که دور مقدماتی 
را با صدرنشینی تمام کردند، در 

پلی‌آف و مرحله نیمه نهایی هم 
رقبا را درو کردند و اولین فینالیست 
شدند. تیم بهروز عطایی برای 
شناخت رقیبش در فینال، دو روزی 
صبر کرد. وقتی که دو تیم شهداب 
یزد و شهرداری ارومیه در نیمه 
نهایی هرکدام یک برد گرفتند، کار 

به بازی سوم کشیده شد.
یزد که هتریک  اما شهداب   
قهرمانی را هدف گرفته بود، با 
شکست رقیب سختکوشش، به 
فولاد سیرجان رسید تا پیش‌بینی‌ 
خیلی‌ها از فینالیست‌ها درست از 

آب درآید.
 

جنگ تمام‌عیار ستاره‌ها
تقابل فولاد سیرجان و شهداب 
یزد در فینال، جنگ ستاره‌ها در 
تهران به راه افتاد. جنگ برسر 
کاپ قهرمانی. شهداب که قهرمانی 

پیاپی دو فصل را تجربه کرده بود، 
می‌خواست سومین کاپ را هم به 
یزد ببرد. به خاطر همین هواداران 
زیادی را به تهران آورده بود تا 
هم آنها تیم محبوب‌شان را از 
نزدیک تماشا کنند و هم بازیکنان 
با حمایت و تشویق آنها انگیزه 
بیشتری بگیرند. اما فولادی‌ها که 
قهرمانی فصل 99 را در کارنامه‌شان 
بدون  نمی‌خواستند  داشتند، 
کاپ به شهرشان برگردند. آنها 
که برد دو بازی دور مقدماتی را 
به نام خود تمام کرده بودند، با 
پیروزی دو بازی فینال هم، تعداد 
بردهایشان را 4 تایی کردند. با این 
پیروزی تیم فولاد سیرجان برای 
دومین بار قهرمان شد. شهداب 
یزد نایب قهرمان شد. دو تیم 
پیکان و شهرداری ارومیه هم سوم 

مشترک شدند.

 وزیر و معاونش میهمانان ویژه
و  ورزش  وزیر  هاشمی  کیومرث 
جوانان، محمدشروین اسبقیان 
معاون توسعه ورزش حرفه‌ای و 
قهرمانی وزیر ورزش میهمانان ویژه 
بازی فینال بودند. البته محمدرضا 
داورزنی رئیس سابق فدراسیون 
والیبال هم با حضور در سالن و 
تماشای بازی نشان داد هنوز دلش 
با والیبال است. میاد تقوی رئیس 
فدراسیون والیبال، وحید مرادی 
نایب رئیس، ، مدیران عامل دو 
باشگاه شهداب و سیرجان و … هم 
جزو تماشاگران ویژه بازی بودند.

 
اختتامیه چشمگیر

مثل همیشه اختتامیه لیگ برتر 
والیبال جذابیت خاصی داشت. 
امسال نورپردازی و طراحی سالن 
فدراسیون والیبال برای اختتامیه 

لیگ برتر مردان چشم‌ها را خیره 
کرده بود و تماشاگران و حاضران آن 

را بی‌نظیر می‌دانستند.

سقوط باسابقه‌ها به لیگ یک
دو تیم باسابقه شهرداری گنبد و سایپا 
با چشبیدن به ته جدول رده‌بندی، به 
دسته یک سقوط کردند. شهرداری 
گنبد که فصل قبل هم به لیگ یک 
سقوط کرده بود، فصل 1402 هم با 
خرید امتیاز تیم دیگری به لیگ برتر 
برگشت، اما با نتیجه ضعیف دوباره به 
لیگ یک برگشت. سایپا هم شرایط 
خیلی خوبی نداشت ونتیجه‌اش 

سقوط به دسته یک بود.

ستاره‌ها و بچه‌هایشان
حضور خانواده بازیکنان لیگ برتری 
در سالن والیبال، ثابت کرد والیبال 
ورزش خانوادگی است. البته بعد 
از بازی، بچه‌های بازیکنان وسط 
زمین خودنمایی می‌کردند و حتی در 
لحظاتی از شادی بازیکنان تیم برنده 

سهیم بودند.

فوت پدر کام همایون فر منش 
را تلخ کرد

خبر فوت پدر، یک ساعت بعد از 
قهرمانی فولاد سیرجان در لیگ برتر، 
کام شهروز همایون فرمنش را تلخ 

. کرد

 شهروز همایونفرمنش، ملی‌پوش 
والیبال ایران، شنبه شب با پیروزی 
تیم فولاد سیرجان در دومین بازی 
فینال، هم قهرمانی لیگ برتر مردان 
را تجربه کرد و هم بهترین دریافت 
کننده فصل والیبال شد، اما هنوز 
طعم شیرین قهرمانی به جانش 
ننشسته بود که خبرتلخ فوت پدرش، 

همه شیرینی‌ها را شست و برد.
ایران ورزشی به ملی‌پوش‌والیبال 
ایران و خانواده‌اش تسلیت می‌گوید.

تیم رؤیایی فصل 1402
کمیته فنی رقابت‌های لیگ برتر، تیم 
رؤیایی لیگ برتر مردان در سال 1402 را 
معرفی کرد. در جمع تیم رؤیایی لیگ 
برتر مردان 1402 چهار بازیکن از فولاد 
سیرجان و سه بازیکن از شهداب یزد 
حضور داشتند. کمیته فنی بازیکن 
پدیده را هم معرفی کرد که عرشیا 
به‌نژاد از تیم شهرداری ارومیه این 

لقب را گرفت.
بهترین مدافع میانی: سید‌محمد 

موسوی و مسعود غلامی
بهترین دریافت کننده قدرتی: شهروز 

همایونفرمنش، پوریا حسین‌خانزاده
بهترین قطر پاسور: رضا رضایی

بهترین پاسور: محمدطاهر وادی
بهترین لیبرو: محمدرضا حضرت‌پور

ارزشمندترین بازیکن: سید‌محمد 
ی سو مو

به جا مانده از فینال لیگ برتر والیبال

گزارش روز

مهری رنجبر
خبر‌نگار

از جدال ستاره‌ها تا تلخکامی شهروز

پیام تبریک کریم باقری باعث دلگرمی‌مان شد

فائزه زمانی/ تیم ملی هاکی روی یخ 
دختران که با تاریخ‌سازی عجین 
است، برای اولین بار در تاریخ طلای 
قهرمانی آسیا را در آغوش گرفت. اعظم 
سنایی کاپیتان و مربی تیم هاکی 
دختران که ارزشمندترین بازیکن تیم 
ایران در این رقابت‌ها شد، نقش 
مؤثری در این قهرمانی داشت و با پایان 
این رقابت‌ها چهارگوشه یخ را بوسید 
تا آخرین سکانسش در تیم ملی با 
طلا به پایان برسد؛ البته که به گفته 
خودش همچنان به عنوان مربی در 
کنار تیم ملی خواهد ماند و هاکی را 
تنها نخواهد گذاشت. او این قهرمانی 
را حاصل یک برنامه‌ریزی یک ساله 
می‌داند: »هاکی روی یخ کلاً 3 سال و 
نیم است که فعالیت خود را در ایران 
شروع کرده است و ما قبل از این اصلاً 

پیست یخ نداشتیم.
پارسال اولین حضورمان در مسابقات 
آسیایی را تجربه کردیم که با نقره 
برگشتیم، امسال دومین حضورمان 
بود که خداراشکر نقره را طا کردیم.
ما بلافاصله بعد از پایان مسابقات 
ل  مسا ا قهرمانی  ی  برا  ، ل پارسا
برنامه‌ریزی کردیم و تمام گام‌های‌مان 
از مسابقات تدارکاتی گرفته تا لیگ و 
اردوها در راستای همین قهرمانی بود 

که خداراشکر اتفاق افتاد.«
 کاپیتان تیم ملی حالا خوشحال 
است که پرونده این مسابقات با طلا 
برای تیمش به پایان رسیده است: 
»این طا خیلی به ما چسبید. قطعاً 
هر ورزشکاری تمام هدفش بهترین 
نتیجه و قهرمانی است. این مسابقات 
تا به اینجای کار بالاترین سطحی بود 
که می‌توانستیم حضور پیدا کنیم 
که خوشبختانه با بهترین نتیجه هم 
همراه شد.«  ملی‌پوش هاکی سطح 
رقابت‌های امسال را به نسبت پارسال 
بهتر می‌داند: »تمام کشورهای قدرتمند 
آسیا که در هاکی صاحب نام هستند در 
این مسابقات حضور داشتند و سطح 
رقابت‌ها به مراتب از سال قبل بهتر 
بود.تک تک ملی‌پوشان و همچنین 
کادرفنی و تمامی مربیان تیم در این 
یک سال از جان خود مایه گذاشتند 

تا این مدال به دست بیاید.«
 سنایی درباره کمک 3 میلیاردی وزیر 
ورزش به تیم ملی هاکی دختران گفت: 
»با توجه به اینکه ورزش ما نوپا بوده 
و تا پارسال کمتر کسی با هاکی روی 
یخ آشنا بود، حمایت‌های زیادی از 
ما صورت نمی‌گرفت اما برای اولین 
بار مسابقات‌مان پخش زنده شد و 
این موضوع کار خودش را کرد؛ توجه 

مسئولان کم و بیش به این رشته جلب 
شد و حمایت‌ها شروع شد، تا اینکه  
با طلای امسال به پتانسیل ما ایمان 
آوردند و در دیداری که بعد از قهرمانی 
با وزیر ورزش و جوانان داشتیم ایشان 
قول کمک هزینه 3 میلیاردی دادند 
تا بزرگ‌ترین دغدغه ملی‌پوشان که 

تجهیزات است، تأمین شود.«
 کاپیتان- مربی تیم ملی این قهرمانی 
را بهترین فرصت برای خداحافظی 
از تیم ملی دانست: »این قهرمانی 
بهترین فرصت بود تا در اوج از تیم 

ملی خداحافظی کنم.
سال‌ها در هاکی فعالیت کردم و در این 
4 سالی که تیم ملی شروع به کار کرد، 

در کنار تیم بودم. من الان 34 سال 
سن دارم و وقتش بود که تیم ملی را 
کنار بگذارم و حالا چه بهتر که بعد از 
قهرمانی در آسیا این کار را کردم. من از 
هاکی جدایی‌ناپذیرم و این رشته را کنار 
نمی‌گذارم و همچنان به عنوان مربی 

در کنار تیم ملی خواهم بود.«
او همچنین درباره پیام تبریک کریم 
باقری گفت: »تمام پیام‌ها باعث 
هاکی  اینکه  بود.  ما  خوشحالی 
این چنین مورد توجه قرار گرفته و 
اسطوره‌هایی مثل کریم باقری ما را 
دیدند و قهرمانی‌مان را تبریک گفتند 
باعث دلگرمی‌مان بود و انگیزه‌مان را 

برای ادامه مسیر دوبرابر کرد.«

سنایی: قهرمانی بهترین فرصت برای خداحافظی‌ام بود

بودجه ۱۲۰۰ میلیاردی برای تعمیر آزادی

هاشمی: امیدوارم کشتی دل مردم را شاد کند

سید؛ ستاره تکرار نشدنی
سید کاپیتان تیم ملی والیبال و تیم فولاد سیرجان با 

درخشش درفینال، ثابت کرد ستاره تکرار نشدنی است. 
او بارها با دفاع‌هایش کار را برای مهاجمان شهداب 

یزد سخت کرد. شاید اگر او و دفاع‌هایش نبود، 
حالا شهداب به جای فولاد هتریک قهرمانی‌اش 

را جشن گرفته بود. سید‌محمد موسوی که 
سال‌های قبل جزو بهترین مدافعان روی تور 

دنیا بود، در ست پنجم بازی اول فینال 
با چند دفاع عالی‌اش پیروزی را برای 

تیمش رقم زد. به همین خاطر بود که 
هم‌تیمی‌هایش بعد از اولین پیروزی فینال 

با بالا انداختنش، از او تشکر کردند. سید 
در بازی دوم فینال هم با دفاع‌هایش به داد 
فولاد رسید تا حدی که حاضران در سالن با 
هر دفاع او را تحسین می‌کردند. درخشش 

سید‌محمد موسوی سرعتی زن فولاد سیرجان 
ایرانیان به حدی بود که کمیته برگزاری 

رقابت‌های لیگ نتوانست بجز او اسم دیگری را 
به عنوان ارزشمندترین بازیکن بنویسد.

برش


